
Contacto

Teléfono 961209800
Fax 961209937
Correo Electrónico contratacion_turisme@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Torre 2, planta 3ª Ciutat
Administrativa 9 d'Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 178-2024-1122 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2024 a
las 02:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y alojamiento del Barómetro Comunitat Valenciana 2024 /
Servici de manteniment i allotjament del Baròmetre Comunitat Valenciana 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 08/03/2024 durante 299 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

OPTIMIZADATA SL
NIF B42812560
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mHkR7xIVbmU%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013048628 |  2024-000400491 | Thu, 11 Apr 2024 02:19:34:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16760980624100530502038148588190772711 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mHkR7xIVbmU%2FbjW6njtWLw%3D%3D

